
   

1 
 

Servisní smlouva 
(ev. číslo zhotovitele 82042016.0) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 

 
 
 

Článek 1  
Smluvní strany 

 
 
Plzeňský kraj 
se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
zastoupený: p. Václavem Šlajsem, hejtmanem 
k podpisu smlouvy 
oprávněna:              Ing. Eliška Pečenková, vedoucí odboru informatiky Krajského úřadu  
                                Plzeňského kraje 
IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 
bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu:                1063003350/5500 
 
Kontaktní osoba v technických záležitostech: 
p. Jiří Sieber, oddělení serverů a správy sítě, odbor informatiky KUPK 
tel.:377195312, email: jiri.sieber@plzensky-kraj.cz 
 
jako objednatel, na straně jedné 
dále jen „objednatel“ 
 
        a 
 
STAMP UNI s.r.o. 
se sídlem: Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary 
jednající: Ing. Jan Durdil, jednatel 
IČO: 26380561 
DIČ: 26380561 
Zapsaná v obchodním rejstříku spisová značka C 16665 vedená u Krajského soudu 
v Plzni 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Karlovy Vary 
Číslo účtu:            5095360297/0100 
 
kontaktní osoba: 
Ing. Jan Durdil 
tel.: 353 222 850, jan.durdil@stamp.cz 
 
jako poskytovatel, na straně druhé 
dále jen „poskytovatel“ 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

Článek 2  
Předmět smlouvy 

 
Poskytovatel se zavazuje v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou provádět 
pro objednatele servisní služby související s produktivním provozem UPS následující 
specifikace: 
 
Typy UPS a jejich umístění: 
 

Typ UPS Umístění poznámka 
UPS 70-NET 40/33 Plzeň, Škroupova 18 32 ks 12V/26 Ah baterí  
Digital Energy VH 
2000 Plzeň, Škroupova 18 battery box 
UPS INFOSEC M4T Plzeň, Škroupova 18 bez externiho battery packu 
E series DX 400V 
20kVA Plzeň, Škroupova 18 32ks MWL 28-12 
UPS Liebert 6000 Plzeň, Škroupova 18 bez externiho battery packu 
Eaton PW5115 RM Plzeň, Škroupova 18 bez externiho battery packu 
Px9 1500 Stříbro, Soběslavova 1264, místnost: 1 
Px9 1500 Kralovice, Žatecká 732, místnost: 1 
Px9 1500 Úněšov, Úněšov 95, místnost: 1 
Px9 1500 Plzeň, Koterovská 162, místnost: 515A 
Px9 1500 Blovice, Seč 79, místnost: 1 
Px9 1500 Nepomuk, Dvorec 320, místnost: 1 
Px9 1500 Domažlice, Sadová 324, místnost: 1 
Px9 1500 Horšovský, Pivovarská 26, místnost: 1 
Px9 1500 Kdyně, Na Kobyle, místnost: 1 

Px9 1500 
Rokycany, Roháčova 773/III, 
místnost: 1 

Px9 1500 Bor, Vysočany 1, místnost: 1 
Px9 1500 Tachov, Sokolovská 1070, místnost: 1 

Px9 1500 
Klatovy, Za Kasárny 324/IV, místnost: 
1 

Px9 1500 Sušice, Pražská 917, místnost: 1 

Px9 1500 
Horažďovic, Strakonická 948, 
místnost: 1 

Px9 1500 Stod, Stříbrská 447, místnost: 1 
Px9 1500 Plzeň, Škroupova 18, místnost: 073 
Px9 1500 Plzeň, Koterovská 162, místnost: 625 
Px9 1500 Plzeň, Koterovská 162, místnost: 625 
Px9 1500 Planá, Tepelská 603, místnost: 1 
Px9 1500 Zbiroh, Kařez 141, místnost: 1 

Px9 1500 
Rokycany, Roháčova 773/III, 
místnost: 1 

 
 
 
 
 
 
 



   

3 
 

Článek 3 
Rozsah servisních služeb 

 
1. Servisní služby budou po dobu trvání smlouvy poskytovány každý rok na každé 
UPS z tabulky v čl. 2 v následujícím rozsahu: 

 Kontrola nastavení parametrů 
 Test správné funkce invertoru, usměrňovače a řídící desky 
 Kontrola nabíječe, nabíjecích proudů akumulátorů 
 Celková diagnostika pomocí servisního software 
 Stažení historie logů a jejich vyhodnocení 
 Přeměření a testování všech baterií 
 Kontrola-účinnosti chlazení vyčistění ventilátorů a chladičů 
 Vyčistění UPS a bateriového modulu (pokud je instalován k UPS) 
 Kontrola a dotažení spojů silových kabelů UPS 
 Kontrola a dotažení spojů mezi jednotlivými akumulátory v bateriovém modulu 

 
2. Poskytovatel se zavazuje provádět servis předmětných UPS vlastním zařízením, na 
vlastní odpovědnost a s odbornou péčí kvalifikovaného dodavatele.  

 
 

Článek 4 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za poskytování servisních služeb k UPS dle výčtu v čl. 2 v rozsahu služeb 
dle čl. 3 této smlouvy činí na základě dohody smluvních stran částku 64.412,- Kč 
bez DPH za 1 kalendářní rok. 
K uvedené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
2. Dodavatel na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané 
hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 
 
3. Poskytovatel není oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy.  
 
4. Cenu za poskytování servisních služeb hradí objednatel v ročních platbách, vždy 
ale až po provedení servisu UPS ve stanoveném rozsahu (viz čl. 3 bod 1 smlouvy). 
 
5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu sídla 
objednatele.  
 
6. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů 
(zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).  
 
7. V případě, že faktura – daňový doklad nebude obsahovat stanovené náležitosti 
nebo v něm nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit ve 
lhůtě splatnosti zpět poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů. V takovém případě přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opravené faktury – daňového dokladu.  
 
8. Faktura bude vždy uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
poskytovatele. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání 
příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 
 



   

4 
 

Článek 5 
Lhůty a místo plnění 

 

1. Servis na předmětných UPS bude zahájen do 14 dnů od obdržení písemného, 
emailem zaslaného požadavku na provedení servisu a bude dokončen na všech 
předmětných UPS nejpozději do 60 dnů od data tohoto požadavku, za podmínky 
součinnosti objednatele, resp. uživatele, při sjednávání termínu provedení servisu.  

2. Místem poskytování servisních služeb jsou konkrétní místa umístění UPS uvedená 
v tabulce v čl. 2 této smlouvy.  

3. Konkrétní termíny servisů, jejich sjednání a koordinace jsou v režii poskytovatele.  

 
 

Článek 6 
Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání tři (3) roky. 

2. Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

3. Účinnost smlouvy lze ukončit po vzájemném projednání písemnou dohodou smluvních 
stran. 

4. Tuto smlouvu může kterákoli ze smluvních stran vypovědět s uvedením důvodu ve 
tříměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po 
doručení písemné výpovědi druhé straně. 

 
Článek 7 

Smluvní pokuty 
 

1. V případě prodlení se splatností faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,02 % fakturované částky za každý den prodlení. 

2. V případě nedodržení lhůty pro provedení servisu (uvedené v čl. 5 bod 1) je 
objednatel oprávněn uplatnit vůči poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30-ti dnů od jejich vyúčtování na základě faktury. 
Výši smluvních pokut považují smluvní strany shodně za přiměřenou. Uhrazením 
smluvní pokuty není dotčena povinnost splnit smluvní závazek. 

 
Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na veřejnou zakázku malého rozsahu, 
realizovanou formou poptávky, mimo režim ZVZ a v souladu s vnitřním předpisem 
objednatelem. 

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a z ní vyplývající nebo s ní 
související se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Veškeré změny této smlouvy mohou být platně učiněny pouze na základě dohody 
smluvních stran formou písemných, číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků. 



   

5 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
že si ji před jejím podpisem přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
podpisy svých oprávněných zástupců. 

 
 
 
Za objednatele:     Za poskytovatele:  
 
V Plzni dne 25. 7. 2016    V Karlových Varech dne 29. 7. 2016 
 
 

 
PODEPSÁNO  PODEPSÁNO 
 
.....................................    ..................................... 
Ing. Eliška Pečenková    Ing. Jan Durdil 
vedoucí odboru informatiky  jednatel 
Krajského úřadu Plzeňského kraje   STAMP UNI s.r.o. 
 


